



भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान, नागपुर

Indian Institute of Information Technology, Nagpur

“An Institution of National Importance by an Act of Parliament”

S No. 140,141/1, Behind Br. Sheshrao Wankhede Shetkari Soot Girni,
Village: Waranga, Po. Dongargoan (Butibori), district: Nagpur (Maharashtra)-441108

Website: www.iiitn.ac.in Email: director@iiitn.ac.in, registrar@iiitn.ac.in Phone: 9405215010

Date: 16/11/2023

राष्ट्रीय छात्रवृत्ति पोर्टल हेतु सूचना

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए राष्ट्रीय छात्रवृत्ति पोर्टल (नवीन/नवीनीकरण) के तहत छात्रवृत्ति योजनाओं के लिए पंजीकरण शुरू हो गया है और आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 31/12/2023 है।

सभी छात्रों से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि उन्हें सभी संबंधित दस्तावेजों के साथ निर्धारित समय से पहले छात्रवृत्ति आवेदन जमा करना होगा।

निर्धारित समय सीमा के भीतर आवेदन जमा न होने के कारण होने वाली किसी भी देरी के लिए संस्थान जिम्मेदार नहीं होगा।

सभी छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे पात्रता, लाभ आदि के बारे में विवरण के लिए राष्ट्रीय छात्रवृत्ति पोर्टल पर जाएं और मामले पर आगे की आवश्यक कार्रवाई करें।

यदि कोई सहायता चाहिए तो छात्र संपर्क कर सकते हैं:

श्री अविनाश सूर्यवंशी
विशेष कार्य सहयोगी अधिकारी (प्रशासन)
एम: (+91) 9960206223
ई: aosd@iiitn.ac.in

श्रीमती हर्षा नागपुरे
कनिष्ठ अधिकारी-प्रशासन
एम: (+91) 9096927754
ई: johgnagpure@iiitn.ac.in

NOTICE FOR NATIONAL SCHOLARSHIP PORTAL

This is to inform all the students that the registration for the scholarship schemes under **National Scholarship Portal** (New/Renewal) for the Academic Year 2023-24 has started and the last dates for submission of the application is **31/12/2023**.

All the students are requested to note that they have to submit the scholarship applications well before the prescribed time along with all the relevant documents.

The Institute shall not be responsible for any delay due to non-submission of applications within the prescribed time frame.

All the students are advised to visit National Scholarship Portal for details regarding Eligibility, Benefits etc and take further needful action on the matter.

For assistance required if any, the students can contact :

Mr. Avinash Suryawanshi
AOSD
M: (+91) 9960206223
E: aosd@iiitn.ac.in

Mrs. Harsha Nagpure
Jr. Officer (Admin)
M: (+91) 9096927754
E: johgnagpure@iiitn.ac.in

-----Sd-----
Kailas N. Dakhale
Registrar